MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ouro Preto
Coordenadoria de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos

 Rua Pandiá Calógeras, 898 - Bairro Bauxita - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
(31)3559-2112  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 478/2024

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO CURSO DE APERFEIÇOAMENTO EM TECNOLOGIAS DE FABRICAÇÃO DIGITAL
APLICADAS À EDUCAÇÃO INCLUSIVA - RENAFOR

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS OURO PRETO,  reconduzido
pela Portaria IFMG nº 1195, de 11/10/2023, publicada no DOU de 16/10/2023, Seção 2, pág. 23, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475
de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de
julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o
Resultado das inscrições deferidas e indeferidas do Edital 478/2024, conforme segue:

CANDIDATO(A) FUNÇÃO PRETENDIDA SITUAÇÃO INSCRIÇÃO MOTIVO INDEFERIMENTO

ALESSANDRA SOUZA THISSEN APOIO ADMINISTRATIVO DEFERIDA ------------------------------------------

BRENO DOS SANTOS PEREIRA APOIO ADMINISTRATIVO INDEFERIDA FORA DO PRAZO

CRISTIANO ESTEVAN VASCONCELOS APOIO ADMINISTRATIVO DEFERIDA ------------------------------------------

DANIEL GUILLEN SILVEIRA APOIO ADMINISTRATIVO DEFERIDA ------------------------------------------

DISLANE RODRIGUES XAVIER APOIO ADMINISTRATIVO INDEFERIDA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO DE IDENTIDADE

EDILENE DE JESUS ROCHA APOIO ADMINISTRATIVO DEFERIDA ------------------------------------------

ELENCLIS LUCINDA DE PAULA ASSIS APOIO ADMINISTRATIVO DEFERIDA ------------------------------------------

JULIANO GILLIARD RODRIGUES XAVIER APOIO ADMINISTRATIVO DEFERIDA ------------------------------------------

MERE LÚCIA SOARES APOIO ADMINISTRATIVO DEFERIDA ------------------------------------------

NATALI CALDIERI LUCIANO APOIO ADMINISTRATIVO INDEFERIDA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO DE IDENTIDADE

PAULO ROBERTO BARBOZA GOMES APOIO ADMINISTRATIVO INDEFERIDA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO DE IDENTIDADE

RAFAELA SILVA MENEZES APOIO ADMINISTRATIVO DEFERIDA ------------------------------------------

STEFANIE MIRTES SILVA RIBEIRO APOIO ADMINISTRATIVO DEFERIDA ------------------------------------------

VANESSA MARIA FRANÇA APOIO ADMINISTRATIVO INDEFERIDA FORA DO PRAZO

CANDIDATO(A) FUNÇÃO PRETENDIDA SITUAÇÃO INSCRIÇÃO MOTIVO INDEFERIMENTO

BENJAMIM GONCALVES DE FARIA FILHO AUXILIAR EM SUPORTE ACADÊMICO I DEFERIDA ------------------------------------------

DEIBSON DO NASCIMENTO FERREIRA AUXILIAR EM SUPORTE ACADÊMICO I DEFERIDA ------------------------------------------

RAFAEL SELLAMANO SILVA PEREIRA AUXILIAR EM SUPORTE ACADÊMICO I DEFERIDA ------------------------------------------

CANDIDATO(A) FUNÇÃO PRETENDIDA SITUAÇÃO INSCRIÇÃO MOTIVO INDEFERIMENTO

Boletim de Serviço Eletrônico em 07/10/2024

Resultado Preliminar de Edital RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS (2063500)         SEI 23213.002677/2024-68 / pg. 1

FLÁVIA DUARTE LIMA AUXILIAR EM SUPORTE ACADÊMICO II INDEFERIDA

NÃO APRESENTOU DIPLOMA DE
GRADUAÇÃO
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
DE IDENTIDADE E CPF

GIULIANO LIMA DA SILVA AUXILIAR EM SUPORTE ACADÊMICO II INDEFERIDA

NÃO APRESENTOU DIPLOMA DE
GRADUAÇÃO
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO
DE IDENTIDADE E CPF

JULIANA PARISI DOS SANTOS MACEDO AUXILIAR EM SUPORTE ACADÊMICO II DEFERIDA ------------------------------------------

RAFAEL VENANCIO SILVA AUXILIAR EM SUPORTE ACADÊMICO II DEFERIDA ------------------------------------------

ROSE APARECIDA GOMES PESSOA AUXILIAR EM SUPORTE ACADÊMICO II DEFERIDA ------------------------------------------

ROSIANE VILAÇA DE MELO AUXILIAR EM SUPORTE ACADÊMICO II DEFERIDA ------------------------------------------

CANDIDATO(A) FUNÇÃO PRETENDIDA SITUAÇÃO INSCRIÇÃO MOTIVO INDEFERIMENTO

DIEGO DE SOUZA RODRIGUES ESPECIALISTA TÉCNICO EM TECNOLOGIA I DEFERIDA ------------------------------------------

LEONARDO VINICIUS MARTINS DE SOUZA ESPECIALISTA TÉCNICO EM TECNOLOGIA I INDEFERIDA NÃO APRESENTOU DIPLOMA DE GRADUAÇÃO

CANDIDATO(A) FUNÇÃO PRETENDIDA SITUAÇÃO INSCRIÇÃO MOTIVO INDEFERIMENTO

MIKHAELY APARECIDA DA SILVA SOUZA ESPECIALISTA TÉCNICO EM TECNOLOGIA II DEFERIDA ------------------------------------------

RAPHAEL ALLAN ROCHA MOREIRA ESPECIALISTA TÉCNICO EM TECNOLOGIA II DEFERIDA ------------------------------------------

THIAGO GUEDIN VERRATTI ESPECIALISTA TÉCNICO EM TECNOLOGIA II INDEFERIDA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO DE IDENTIDADE

CANDIDATO(A) FUNÇÃO PRETENDIDA SITUAÇÃO INSCRIÇÃO MOTIVO INDEFERIMENTO

AMANDA CRISTINA DE ALMEIDA GARCIA ESPECIALISTA TÉCNICO EM TECNOLOGIA III INDEFERIDA NÃO APRESENTOU DOCUMENTO DE IDENTIDADE

DIEGO MEIRA BENITEZ ESPECIALISTA TÉCNICO EM TECNOLOGIA III DEFERIDA ------------------------------------------

HUGO COELHO PEREIRA ESPECIALISTA TÉCNICO EM TECNOLOGIA III DEFERIDA ------------------------------------------

LEANDRO DE JESUS AMORIM ESPECIALISTA TÉCNICO EM TECNOLOGIA III DEFERIDA ------------------------------------------

REGINALDO LUZANIRO PAZZI DE JESUS ESPECIALISTA TÉCNICO EM TECNOLOGIA III DEFERIDA ------------------------------------------

Ouro Preto, 07 de outubro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Reginato Fernandes dos Santos , Diretor(a) Geral - Campus Ouro Preto , em 07/10/2024, às 17:29, conforme Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 2063500 e o código CRC AFE08FBA.

23213.002677/2024-68 2063500v1

Resultado Preliminar de Edital RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS (2063500)         SEI 23213.002677/2024-68 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS (2063500)